لیکچرار، شعبہ فقہ و شریعہ

شعبہ فقہ و ترمیم اسلامیہ یونیورسٹی بہاولپور

جملہ حقوق طباعت محفوظ ہیں

نام کتاب : الابصار ششماہی
تالیف : شعبہ فقہ و شریعہ، دی اسلامیہ یونیورسٹی آف بہاولپور
نظر ثانی و اہتمام اشاعت : مدیر الابصار
کمپوزنگ : ڈاکٹر عمر بلال ساجد
طبع اول : دسمبر 2023 م / جمادی الثانی 1445 ھ
تعداد : 500

Al-Absar (Research Journal of Fiqh & Islamic Studies)

ISSN: 2958-9150 (Print) 2958-9169 (Online)

Published by: Department of Fiqh and Shariah, The Islamia University of Bahawalpur.

Volume 02, Issue 01, July-December 2023, PP: 143-156

DOI: <https://doi.org/10.52461/al-abr.v1i2.1483>

تمام تر خوبیاں اللہ رب العزت کے کرم کی بدولت اور ممکنہ لغزشات بشری تقاضوں پر مبنی ہیں۔ آپ کی وقیع تجاویز آئندہ شمارے کی ترتیب و تہذیب کے لیے چراغ راہ کا کام دیں گی۔ ان شاء اللہ تعالیٰ۔

آپ کی قابل قدر آراء کا منتظر

پروفیسر ڈاکٹر عبدالغفار

مدیر "الابصار"

تاریخ اشاعت: دسمبر 2023 م / جمادی الثانی 1445ھ